VISTO in particolare il documento di stipula, formalizzato digitalmente in data 21 febbraio 2025, 

tra il DGSCU, in qualità di Stazione appaltante unica anche per le altre Autorità Nazionali 

del Programma Erasmus+, e la Società BDO Italia S.p.A. di € 75.000,00 

(settantacinquemila/00) oltre IVA, relativo al servizio di IAB per il Programma Erasmus+ 

(Lotto 1), con riferimento alla durata di 36 mesi;  

VISTA la documentazione relativa all’affidamento dell’incarico di IAB del Programma 

Erasmus+ alla società BDO Italia S.p.A., avente sede legale in Milano, Viale Abruzzi, 94

[...]

già Direzione generale dell’internazionalizzazione e della comunicazione 

Ufficio II 

Largo Antonio Ruberti, 1 – 00153 Roma 

PEC: dginternazionalizzazione@pec.mur.gov.it 

E-mail: dginternazionalizzazione@mur.gov.it  

2. È disposto l’impegno di € 11.323,48 (undicimilatrecentoventitre/48) per l’esercizio finanziario 

2025, a valere sul capitolo 1641 PG 1, a favore della Società BDO Italia S.p.A., avente sede 

legale in Milano, Viale Abruzzi, 94 – 20131 - Codice Fiscale, Partita IVA e Registro Imprese di 

Milano n. 07722780967- Istituto di credito:

[...]

nell’anno 2024 dall’Agenzia nazionale per il settore Istruzione superiore del Programma 

Erasmus+ 2021-2027 in Italia.  

Articolo 2 

1. Per quanto illustrato in premessa e indicato nell’Articolo 1, è disposta l’erogazione dell’importo 

complessivo pari a € 11.323,48 € (undicimilatrecentoventitre/48) a valere sul capitolo 1641 PG 1, 

di cui: 

• € 9.281,54 (novemiladuecentottantuno/54) da versare a favore della Società BDO Italia 

S.p.A., avente sede legale in Milano, Viale Abruzzi, 94 – 20131 - Codice Fiscale, Partita 

IVA e Registro Imprese di Milano n. 07722780967- Istituto di credito: BANCA DEL 

PIEMONTE - 54151 C/C Dedicato - IBAN IT11K0304801000000000054151 - quale